

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/13428,Chcemy-zdobyc-jakis-krazek.html>
23.04.2024, 14:48

Strona znajduje się w archiwum.

Chcemy zdobyć jakiś krążek!

Z mistrzem Mazowsza Kadetów, MVP turnieju finałowego i złotym medalistą tegorocznych Mistrzostw Mazowsza Juniorów, jednym z najbardziej utalentowanych siatkarzy młodego pokolenia - Michałem Gawrzydkiem rozmawia redaktor Marcin Kalicki.



Marcin Kalicki: Jak rozpoczęła się Twoja przygoda z MOS-em Wola?

Michał Gawrzydek: Na koniec trzeciej klasy gimnazjum z moim dawnym klubem Juwenią Rawa Mazowiecka zagraлиśmy sparing na MOS-ie. Spodobało mi się i chciałem przyjść do Warszawy. Poza tym wiedziałem, że w tym klubie jest bardzo dobre szkolenie zawodników przez co mógłbym się rozwijać.

M.K.: W ubiegłym roku zdobyłeś Mistrzostwo Mazowsza Kadetów, w tym Mistrzostwo Mazowsza Juniorów. Który tytuł jest dla Ciebie cenniejszy?

M.G.: Oba tytuły mistrza Mazowsza kadetów jak i juniorów są dla mnie bardzo cenne.

M.K.: Na ostatnich Mistrzostwach Mazowsza Juniorów w Radomiu zostałeś wybrany MVP całych zawodów. Czym dla Ciebie jest to wyróżnienie?

M.G.: Tak, zostałem wyróżniony i cieszę się z tego powodu,

Informator
Stolicy
PISZEMY O RZECZACH WAŻNYCH



**TRAMWAJE
WARSZAWSKIE**
Przyjazne ludziom i miastu



lecz bez drużyny nie było by tej nagrody. Na pewno takie wyróżnienie doda mi jeszcze większych sił do dalszej pracy.

M.K.: Mimo młodego wieku stanowisz także trzon drużyny seniorów MOS Wola...

M.G.: W II lidze zdobywamy z kilkoma kolegami z juniorów dużo doświadczenia, ponieważ gramy tam już z drużynami seniorskimi. Staramy się je później przenieść na rozgrywki juniorskie.

M.K.: Z MOS-u chciałbyś trafić do?

M.G.: Nie myślałem jeszcze, gdzie chciałbym grać w przyszłości. Na razie skupiam się na rozgrywkach juniorskich.

M.K.: A Twoją wymarzoną ligą jest?

M.G.: Wymarzoną ligą na pewno jest najsilniejsza ze wszystkich, czyli włoska oraz PlusLiga.

M.K.: Kiedy będziemy mogli oglądać Michała Gawrzydka w seniorskiej reprezentacji Polski?

M.G.: W kadrze seniorów? Zobaczymy co przyniesie czas, na pewno było by fajnie zagrać z takimi zawodnikami jak np. Bartosz Kurek.

M.K.: Jakie cele stawiasz przed sobą w tym roku?

M.G.: W tym roku chcemy zdobyć jakiś krążek na mistrzostwach Polski, ale zanim to nastąpi to jeszcze dużo czasu przed nami. Teraz skupiamy się na ćwierćfinałach i na dalszej pracy na treningach.

M.K.: Dziękuję za rozmowę, życzę w tym roku mistrzostwa Polski juniorów i kolejnych sukcesów w karierze.